
お支払方法をお選びください※2 

お客様情報

貴 社 名

担 当 者 名

住 所

T E L F A X
土 曜 日 配 送 □ 可 / □ 不 可

※ご指定のない場合は、平日お届けします。

お客様通信欄

 □ 銀行振込 □ 郵便振替 □ コンビニ払込※3 □ 代金引換※4

 ※1 営業日12時以降、または休業日にいただいたご注文につきましては、翌営業日の手配とさせていただきます。

 ※2 各種手数料は、お客様負担となります。 

 ※3 コンビニ払込には、手数料として220円（税込）がかかります。

 ※4 代金引換手数料には、お支払い金額により下記の通り手数料がかかります。

  1円～10,000円 手数料330円（税込） / 10,001円～30,000円 手数料440円（税込） / 30,001円～100,000円 手数料660円（税込） 

 ※5 ご注文数が記載の条件に満たない場合は、送料として880円（税込）が発生します。また、沖縄、離島、一部地域への配送には、送料を別途御見積いたします。 

 ※6 メール便(お届先のポストへ投函して配達が完了する配送)でお届けします。ポスト投函のため、代金引換によるお支払いおよび日時指定ができません。あらかじめご了承ください。 

2023年 6月

営業時間
9:00～18:00 (土日祝 休業)

FAX ご注文用紙
12 時までのご注文で当日出荷※1

FAX:0120-601-444

 ( 携帯 /IP 電話のお客様 TEL:042-978-7881 / FAX:042-978-7901 ）   TEL:0120-835-666 Mail:question@mitajimuki.com

 A5 APPJ ホワイトコピー用紙 5,000枚 /箱 2,600円(税込2,860円) 箱

 A4 APPJ ホワイトコピー用紙 2,500枚 /箱 2,100円(税込2,310円) 箱

 A4 APPJ ホワイトコピー用紙 5,000枚 /箱 3,900円(税込4,290円) 箱

 A3 APPJ ホワイトコピー用紙 2,500枚 /箱 3,900円(税込4,290円) 箱

 B5 APPJ ホワイトコピー用紙 5,000枚 /箱 3,050円(税込3,355円) 箱

 B4 APPJ ホワイトコピー用紙 2,500枚 /箱 3,050円(税込3,355円) 箱

 A4 日本製紙 リボンスタンダード 2,500枚 /箱 2,500円(税込2,750円) 箱

 A3 日本製紙 リボンスタンダード 1,500枚 /箱 3,000円(税込3,300円) 箱

 B5 日本製紙 リボンスタンダード 2,500枚 /箱 2,280円(税込2,508円) 箱

 B4 日本製紙 リボンスタンダード 2,500枚 /箱 3,580円(税込3,938円) 箱

 B4 幅257mm 長さ100m 内径1インチ 6巻 /箱 5,000円(税込5,500円) 箱

 B4 幅257mm 長さ50m 内径1インチ 12巻 /箱 6,550円(税込7,205円) 箱

 B4 幅257mm 長さ30m 内径0.5インチ 12巻 /箱 4,250円(税込4,675円) 箱

 A4リーガル 幅216mm 長さ100m 内径1インチ 6巻 /箱 4,650円(税込5,115円) 箱

 A4リーガル 幅216mm 長さ30m 内径0.5インチ 12巻 /箱 4,050円(税込4,455円) 箱

 A4 幅210mm 長さ100m 内径1インチ 6巻 /箱 4,450円(税込4,895円) 箱

 M-A アマノAカード対応 （月末/15日締） 100枚 /箱 950円(税込1,045円) 箱

 M-B アマノBカード対応 （20日/5日締） 100枚 /箱 950円(税込1,045円) 箱

 M-C アマノCカード対応 （25日/10日締） 100枚 /箱 950円(税込1,045円) 箱

 M-F ミタmk-700/100/100II対応 （フリー） 100枚 /箱 1,000円(税込1,100円) 箱

 M-631T ニッポー631Tカード対応 （月末締） 100枚 /箱 950円(税込1,045円) 箱

 M-620T ニッポー620Tカード対応 （20日締） 100枚 /箱 950円(税込1,045円) 箱

 M-TB ニッポータイムボーイNカード対応 （フリー） 100枚 /箱 1,000円(税込1,100円) 箱

スーパー64

輸入紙タイプ

白色度93%

坪量約68g/m2

スーパー64

国産紙タイプ

白色度80%

坪量約64g/m2

ミタオリジナル

汎用FAX紙

国産

超高感度感熱紙

ミタオリジナル

汎用タイム

カード

ミタタイムレコーダー

専用

タイムカード

FAX用
感熱ロール

※5

合計12巻以上

ご注文で送料無料

タイムカード

※6

送料無料

・代金引換不可

・日時指定不可

 分類 商品 詳細 入数 単価 ご注文数

 分類 商品 詳細 入数 単価 ご注文数

 分類 商品 詳細 入数 単価 ご注文数

コピー用紙

※5

10,000枚

または

4箱以上

ご注文で送料無料


